31. Si un hombre pecare contra su prójimo, y tuviere que hacer algun juramento, con que quede obligado; y viniere á tu casa por motivo del juramento delante de tu altar,

32. Tú lo oirás en el cielo, y harás justicia á tus siervos, condenando al impio, y retornando su camino sobre su cabeza, y justificando al justo, y recompensándole segun su justicia.

33. Si tu pueblo de Israel volviere las espaldas á sus enemigos (porque pecará contra ti) y haciendo penitencia, y dando gloria á tu nombre, viniere, y oren, y te rogaran en esta casa;

34. Oyélos en el cielo, y perdona el pecado de tu pueblo de Israel, y vuélvelos á la tierra, que diste á sus padres.

35. Si estuviere cerrado el cielo, y no lloviera por causa de sus pecados, y orando en este lugar hicieren penitencia á honra de tu nombre, y por su afliccion se convirtieren de sus pecados:

36. Oyélos en el cielo, y perdona los pecados de tus siervos, y de tu pueblo de Israel: y muéstrales un camino bueno por donde anden, y cubria lluvia sobre tu tierra, que diste á tu pueblo en posesion.

37. Fames si oborta fuerit in terra, aut pestilentia, aut corruptus aer, aut ærogo, aut locusta, vel rubigo, et afflixerit eum inimicus ejus portas obsidens, omnis plaga, universa infirmitas,

38. Cuncta devoratio, et imprecatio, que acciderit omni homini de populo tuo Israel: si quis cognoverit plagam cordis sui, et expandit manus suas in domo hac,

39. Tu exaudies in caelo in loco habitacionis tue, et repropitiaberis, et facies ut des unicuique secundum omnes vias suas, sicut videris cor ejus (quia tu nosti sinus cor omnium filiorum hominum)

40. Ut timeant te cunctis diebus, quibus vivunt super faciem terræ, quam dedisti patribus nostris.

41. Insuper et alienigena, qui non est de populo tuo Israel, cum venerit de terra longinqua propter nomen tuum (audierit enim nomen tuum magnum, et manus tua fortis, et brachium tuum)

42. Extentum ubique cum venerit ergo, et oraverit in hoc loco,

43. Tu exaudies in caelo, in firmamento habitaculi tui, et facies omnia, pro quibus invocaverit te alienigena: ut discant universi populi terrarum nomen tuum timere, sicut populus tuus Israel, et probent quia nomen tuum invocatum est super domum hanc, quam aedificavi.

44. Si egressus fuerit populus tuus ad bellum contra inimicos suos, per viam, quocumque miseris eos, orabunt te contra viam civitatis, quam elegisti, et contra domum, quam aedificavi nomini tuo,

45. Et exaudies in caelo orationes eorum, et preces eorum, et facies judicium eorum.